DB

BAHN

Gleiserneuerungen zwischen Haiger und Siegen
vom 24.06.2011 bis 08.08.2011

Sehr geehrte Fahrgaste,
auf Grund von Gleisbauarbeiten vom 24.06.11 ab 22:00 Uhr bis 08.08.11 um 04:00 Uhr fallen die Ziige zwischen Haiger und
Siegen aus und werden durch Busse ersetzt. Von Dillenburg fahrt ein Bus direkt nach Siegen.

Die genauen Fahrzeiten entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle.

Mittelhessen Express HLB RE HLB | RE | HLB | HLB | RE | HLB [ RE | HLB'| RE | HLB | RE [ HLB | RE HLB [ RE | HLB | RE | RE HLB [ RE HLB | RE HLB | RE HB | RB | RE HB | RE [ HLB| RE [ HLB| RE [ RE | HLB | RE | HLB
1510 24550 15106 21956 50| | 2u| 1512
Zug-Nr. 24992 15142 24940 15146 | 24944 | 24942 {15188 24946 | 15102 | 24948 | 15104 24954 | 15136 | 24958 | 15108 24960 | 15110) 24962 | 15150 15112 24964 15114 24966 15116 249701 15118 24972 15152 15140 24976 | 15122 24980 15144 | 24984 15126 | 15128) 24990 | 15130 15148
Frankfurt/M Hbf. 6:21 | 05:20 | 06:09 1] 08:02 10:21] 10:02 12:21 12:02 1421 ] 1402 16:21 15:59 16:44 18:21 | 17:59 2002 2245
GieBen 7:04 | 06:40 | 07:31 | 0931 11:04 ) 11:31 13:04 13:31 15:04 | 15:31 17.04 17:32 17:54 19:04 ) 19:31 21:31 2341
GieBen | 041 ] 05:40 06:11] 06:24 [ 7:09 | 06:52 | 07:401 08:09 | 08:40 [ 09:09 | 09:40 [ 10:09 | 10:40 | 11:09 [ 11:40 12:09 [ 12:40 | 13:09 | 13:29 | 13:40 14:09 | 14:40 1509 | 15:40 16:09 | 16:40 1709 [ 17:27] 17:40 18:09 [ 18:40 19:00 | 19:40 [ 20:09 | 20:40 [ 21:40 | 22:09 | 22:46 | 23:46
Dillenburg 50 06:22 06:38 ) 07:04  7:38 | 07:37 | 08:22] 08:38 | 09:22 | 09:38 ] 10:22 [ 10:38 ) 11:22 | 11:38 | 12:22 12:38 | 13:22 | 13:38 | 1410 14:22 14:38 | 15:22 15:38 | 16:22 16:38 | 17:22 17:38 | 18:08) 18:22 18:38 | 19:22 19:38 | 20:22 | 20:38 | 21:22 | 22:22 | 22:38 | 23:28 | 00:27
MO.-FI‘. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Verkehrstage [ Sa. 0 " " " " " " " " " " 0 0 0 0 0 0 0 0 ) ) ) ) ] ] ] ] ] ]
_53- . . . . . . . . . . . . . ] ] . . . .
Umstieg in den Bus Direkt- | Direkt- Direkt- Direkt- Direkt- Direkt- Direkt- Direkt- Direkt- Direkt| Direkt:| Dirgkt:| Dirgkt:| Direkt- Direkt- Direkt:
Bus Bus | bus | Bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus bus
Zug-Nr. 2 Vv ] ] ] ] ] ] ] v v v v v v v ]
Dillenburg 0:50 04:40 05:40 06:28 [ | | 06:39| 07:28 | 07:39 | 07:38 [ 08:28 | 08:39 [ 09:28 | 09:39 | 10:28 | 10:39 | 11:28 [ 11:39 | 12:28 12:39 [ 13:28 | 13:39 1428 14:39 [ 15:28 15:39 | 16:28 16:39 | 17:28 1739 18:28 18:39 | 19:28 | 19:39 | 20:28 [ 20:39 | 21:28 2239
Sechshelden 054 04:47 05:47] 1 | [0643) | [0743|0741] | (0841 | [0%41) | |04 | 1141 1| 41| 1| 1341 | w4l | 1541 1 1641 | 174 | oAt 1| 194t] 1| 204t] | 241
Haiger o 057 0454 0554 | | [ 06:47] | | 0747 0747( | [0847] | 0947 | [1047( | [1147] | 1247) | | 1347 | 1447] | 1547] | 1647] | 1741 | 1847 | | 1947] | | 2047] | 2241
Umstieg indenBus | Bus | | | | |Bus| | ( | Bus| | [Bus{ I [Bus| | |Bus[ | [Bus| | Bus [ | [ Bus | Bus [ | Bus | | Bus | | Bus | Bus [ | [ Bus Bus Bus
Haiger 01:02 04:54 0554 1 [o06:24]0652] | Slozse| 1 |oes2| 1 Joes2| I [082] 1T [1152] 1 1282 1 [1352 | 5] | 1552] 1 1652] | 1752 | 152 I [19%2( 1 [2082] | 2252
Dillbrecht 01:12 05:04 06:04( | [06:34]07.02| | 0802 I [0902] | |1002| | |[11:02 | [1202] | 1302 | [ 1402 | 1502 | 1602 | 1702] | 18:02 | 1902 | 2002 | [2r02] | 2302
Rodenbach 01:16 05:08 06:08| | [0638]07:06] | 0806) | [0%06| | [10:06| | |106( | |1206( | 1306 | [ 1406 | 1506 | 1606] | 1706] |1 18:06 | 1906 | |2006| | |21:06] | 23.06
Rudersdorf 01:37 0529 0629 | [0659]07:26] | 0826 | [0926] | |10:26| | |[11:26( | |[1226] | 1326 | [1426 | 1526 | 1626] | 1726 | 18:26 | 1926 | [2026( | [2t26] | 2326
Siegen of 01:57 05:49 06:49 | 07:03 { 07:19 07:47 | 08:03 08:47 09:03 | 09:47 ) 10:03 | 1047 | 11:03 | 11:47 [ 12:03 | 12:47 | 13:03 13:47 | 1403 | 1447 15:03 15:47 | 16:03 1647 17:03 1747 ] 18:03 18:47 19:03 19:47 ) 20:03 | 2047 | 21:03 | 21:47 | 22:03 2347
MO.'Fr. Ll L . . . . . . . . . . . . . . . Ll L U L Ll L Ll Ll L U L L . . . . . . .
Verkehrstage [ Sa. D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o | o | D o | o D D 0 0 . . . . . .
SO. ] . . . . . . . . . L L L L L L L L ] L L . . . . . . .
Unstieg inden Zug 2ug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug | Zug
VIV v v v v v v v v v v v v v v v v v v Vv v Vv v]v]v Vv v i vlvivlvlv]vlv]ivle VIV v v v iV v v]v]lv]
RE9 | RE9 |RB95| RE9 |RB95| RE9 | RE9 |RB95| RB95| RE9 | RB95| RB95| RE9 |RB95|RB 95| RE9 |RB95| RE9 |RB95| RE9 |[RB95| RE9 |RB 95| RE9 | RB95|RB95| RE9 | RB 95 RE9 |RB95|RB95| RE9 | RB 95| RB 95| RE9 | RB95| RB 95| RE9 | RB 95| RB 95 RE9 | RB95| RB95| RE9 | RB95| RE9 |RB95| RE9 | RB 95| RB 95
10904 10906 10908 10918 10922
Zugnummer 10902 10938 | 29600 11380 | 20658 [ 10840] 11382 29604 | 23606 | 10342] 29608 | 20610 [ 10944] 20612 | 29614 10910 29616 10912 | 29618 | 10914 | 29620 | 10916 | 20622 [ T0046] 29624 | 29626 | 10920 | 29628 [ 10048] 29630 | 29632 | 10924 | 29634 29636 | 10926 29638 | 20640 10928 | 29642 | 29644 10930 | 29646 | 29648 | 10932 ) 29650 | 10934 | 29652 10936 | 29654 | 29656
Siegen 4541 454 1 524 | 515 | 554 [ 6:07 | 6:17 | 6:24 | 654 | 7:09 [ 7:24 [ 7:54 | 8:09 | 824 | 854 | 9:09 [ 954 [ 10:09 | 10:54 | 11:00 | 11:54 [ 12:09 [ 1254  13:09 | 13:24 | 13:54 | 14:09 | 14:54 15:00 [ 15:24 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:54 | 17:00 | 17:24 | 17:54 ] 18:09 | 18:24 | 18:54 19:00 | 19:24 | 19:54 | 20:09 [ 20:54 | 21:09 [ 21:54 | 22:09 | 23:13 | 23:59
Betzdort (Sieg) 5:15 | 5:15 | 5:46 | 5:34 | 6:16 [ 6:26 | 6:36 | 6:46 | 7:16 | 7:26 | 7:46 | 8:16 [ 8:26 | 8:46 [ 9:16 | 9:26 | 10:16 | 10:26 | 11:16 | 11:26 | 12:16 [ 12:26 | 13:16 | 13:26 | 13:46 | 14:16 | 14:26 | 15:16 15:26 | 15:46 | 16:16 | 16:26 | 16:46 | 17:16 ] 17:26 | 1746 | 18:16 ] 18:26 | 18:46 | 19:16 19:26 | 19:46 | 20:16 | 20:26 | 21:16 | 21:26 | 22:16 | 22:26 | 2335 | 0:20
Betzdorf (Sieg) 5:16 | 5:15 | 547 | 535 | 7:16 [ 6:27 | 6:37 | 647 | 7A7 | 727 [ 77 [ 8:A7 | 8:27 | 847 | A7 | 9:27 [ 10:A7 | 1027 | 1:A7 | 1127 | 12:17 [ 12:27 [ 13:47 | 1327 1417 1427 | 15:47 1527 | 15:47 | 16:17 | 16:27 | 1647 | 17:A7 | 17:27 | 17:47 | 18:A7 | 18:27 | 18:47 | 19:47 19:27 | 19:47 [ 20:47 [ 2027 | 21:A7 | 21:27 | 22:17 | 22:27 [ 23:36 | 0:22
|Au (Sieg) 536 | 5:36 | 6:07 | 555 | 6:37 | 6:42 | 6:56 | 7:07 | 737 | 7:42 | 8:07 | 8:37 | 8:42 | 907 | 9:37 | 942 | 10:37  10:42 ) 11:37 | 11:42 | 12:37 | 12:42 | 13:37 | 1342 14:37 | 1442 1537 15:42 [ 16:07 ) 16:37 | 1642 | 17:07 | 17:37] 17:42 ] 1807 | 18:37 ] 1842 | 19:07 ) 19:37 19:42 ] 2007 20:37 | 2042 | 21:37 | 21:42 | 22:37) 22:42 | 2356 | 042
Au (Sieg) 536 | 536 5:56 6:43 | 657 743 8:43 9:43 1043 143 1243 1343 14:43 15:43 16:43 1743 18:43 19:43 2043 2143 243 1V |
Troisdort 6:17 | 6:17 6:38 7171 738 8:17 9:17 10:17 117 1217 1317 1417 15:17 16:17 1717 1817 19:17 2017 2117 2217 2317 ur Sa
Troisdorf 6:18 | 6:18 6:39 718 | 739 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 1318 14:18 15:18 16:18 1718 1818 19:18 20:18 21:18 2218 23:18 | aufSo. |
Kdln Messe/Deutz 6:32 | 6:32 7:02 732 | 757 8:32 932 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 2232 2332
Koln Messe/Deutz 6:33 | 6:33 70 733 | 759 8:33 933 10:33 1133 1233 1333 1433 15:33 16:33 1733 1833 19:33 20:33 21:33 233 2333
oln 6:36 | 6:36 7.05 7:36 | 802 8:36 9:36 10:36 1136 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 1736 1836 19:36 20:36 21:36 2236 23:36
MO.-FI‘. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Verkehrstage [ Sa. 0 " " " " " " " " " " " " " " " 0 0 0 0 0 0 0 ) ) ) ) ) ] ] ] ] ] ] ]
_53- ] ] . . . . . . . ] ] ] ] . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.S0.bis Betzdorf
Sa. Ab GieBen Sa.+S0 ab FF.Hbf 24976 So. ab GieBen

Es besteht weiterhin der Regelverkehr zwischen Frankfurt/Main Hbf. und GieBen und Dillenburg
Weitere Informationen erhalten Sie unter:

Fur die entstehenden Unannehmlichkeiten
bitten wir um Verstandnis.

Reisecheck NRW Telefon 0180 3 464 006 *
www.bahn.de/bauarbeiten

Internet
* 9 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42ct/Min.)




